Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 256,180.36

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 187,150.36

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 69,030.00

Total 256,180.36

El monto de : **Doscientos cincuenta y seis  mil ciento ochenta con 36/100 (256,180.36)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729874919467iWnFY